
 
 

 
             

 
 

Dpto. Contratación 

Área Portuaria de Bouzas, 36208 Vigo, España  ·  T +34 986 269 721  ·  contratacion@zonafrancavigo.com · zonafrancavigo.com  

 

1 

 
RESOLUCIÓN DE APROBACIÓN DEL EXPEDIENTE Y APERTURA DEL PROCEDIMIENTO DE 

ADJUDICACIÓN 
 

Expediente ING/21/0002: “Enajenación mediante subasta pública al alza de dos vehículos 

marca Citroën propiedad del Consorcio de la Zona Franca de Vigo”. 
 

El Delegado Especial del Estado en el Consorcio de la Zona Franca de Vigo, en 
virtud del acuerdo del Pleno de fecha 30 de julio de 2014 y de las facultades que le han 
sido otorgadas por el Comité de fecha 27 de febrero de 2018, adopta la siguiente 
RESOLUCIÓN: 
 

Que, a la vista del expediente arriba referenciado, seguido a instancias de la 
Secretaría General del Consorcio de la Zona Franca de Vigo, se hace constar que está 
completo, obrando unidos al mismo los siguientes documentos:  

 
a.) Memoria justificativa. 
b.) Resolución que aprueba el inicio del expediente. 
c.) Pliego de condiciones económico-administrativas y técnicas. 

 
ACUERDA: 
 
1º.- La aprobación de dicho expediente y la totalidad de los documentos que lo 

integran, anteriormente referidos. 
2º.- La apertura del procedimiento de adjudicación siguiéndose los trámites que, 

con arreglo a la ley procedan para este caso concreto. 
 

 
 

     En Vigo, en la fecha que figura en la firma digital 
 
 
 

Vº Bº Directora de Contratación 
Clara Rodríguez Fernández  

El Delegado Especial del Estado en el 
Consorcio de la Zona Franca de Vigo 

 
David Regades Fernández 

 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-2

38
6-

08
2c

-a
33

4-
05

52
-a

67
1-

cd
e3

-1
c9

8-
36

06
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: A
pl

ic
ac

ió
n 

P
or

ta
fir

m
as

 (
ht

tp
s:

//p
f.s

ea
p.

m
in

ha
p.

es
)

CSV : GEN-2386-082c-a334-0552-a671-cde3-1c98-3606

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : Aplicación Portafirmas (https://pf.seap.minhap.es)

FIRMANTE(1) : CLARA MARIA RODRIGUEZ FERNANDEZ | FECHA : 25/05/2021 17:29 | Sello de Tiempo: 26/05/2021 17:52

FIRMANTE(2) : DAVID REGADES FERNANDEZ | FECHA : 26/05/2021 17:52 | Sello de Tiempo: 26/05/2021 17:52


		2021-05-26T18:00:19+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




